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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
KZ3 Junior + KZ3 Under + KZ3 Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 2 09/12/2018 11:05 . ....
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:08:07 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
9 11:17:28.157 58.160
(1) D'ANTONI MARCO 10 11:18:26.369 58.212
1 11:09:21.568 1:13.562 11 11:19:24.598 58.229
2 11:10:29.395 1:07.827 12 11:20:23.134 58.536
3 11:11:29.936 1:00.541
4 11:12:28.650 58.714 (271) SEBASTIANI ANTONELLO
5 11:13:26.763 58.113 1 11:09:24.181 1:14.812
6 11:14:24.551 57.788 2 11:10:31.173 1:06.992
7 11:15:22.457 57.906 3 11:11:32.874 1:01.701
8 11:16:20.620 58.163 4 11:12:33.345 1:00.471
9 11:17:18.841 58.221 5 11:13:33.147 59.802
10 11:18:16.424 6 11:14:32.463 59.316
11 11:19:14.454 58.030 7 11:15:31.155 58.692
12 11:20:13.038 58.584 8 11:16:30.351 59.196
9 11:17:29.038 58.687
(45) DALLE STELLE MICHAEL 10 11:18:27.564
1 11:09:25.641 1:17.739 11 11:19:26.400 58.836
2 11:10:31.391 1:05.750 12 11:20:25.259 58.859
3 11:11:31.936 1:00.545
4 11:12:32.926 1:00.990 (54) PIPITONE DOMENICO SAVIO
5 11:13:31.507 58.581 1 11:09:25.288 1:15.490
6 11:14:29.687 58.180 2 11:10:32.617 1:07.329
7 11:15:27.599 57.912 3 11:11:35.113 1:02.496
8 11:16:25.432 57.833 4 11:12:35.039 59.926
9 11:17:23.287 57.855 5 11:13:34.677 59.638
10 11:18:21.229 57.942 6 11:14:33.792 59.115
11 11:19:18.996 7 11:15:32.571 58.779
12 11:20:16.891 57.895 8 11:16:31.131 58.560
9 11:17:29.495
(505) CIOFFI LUIGI 10 11:18:28.101 58.606
1 11:09:23.011 1:14.526 11 11:19:26.776 58.675
2 11:10:30.916 1:07.905 12 11:20:25.529 58.753
3 11:11:32.360 1:01.444
4 11:12:33.088 1:00.728 (606) MATRONE GIOVANNI
5 11:13:31.951 58.863 1 11:09:25.745 1:16.606
6 11:14:30.453 58.502 2 11:10:32.334 1:06.589
7 11:15:29.177 58.724 3 11:11:34.901 1:02.567
8 11:16:27.508 58.331 4 11:12:34.606 59.705
9 11:17:25.643 5 11:13:33.952 59.346
10 11:18:23.865 58.222 6 11:14:33.187 59.235
11 11:19:22.242 58.377 7 11:15:32.229 59.042
12 11:20:20.692 58.450 8 11:16:31.471 59.242
9 11:17:30.121 58.650
(607) MADONNA VINCENZO 10 11:18:28.697 58.576
1 11:09:23.993 1:15.078 1 11:19:27.269
2 11:10:30.262 1:06.269 12 11:20:25.980 58.711
3 11:11:32.581 1:02.319
4 11:12:34.011 1:01.430 (8) ANTONELLI MARCO
5 11:13:33.438 59.427 1 11:09:26.409 1:16.672
6 11:14:32.097 58.659 2 11:10:34.169 1:07.760
7 11:15:30.739 58.642 3 11:11:36.285 1:02.116
8 11:16:29.086 58.347 4 11:12:36.258 59.973
9 11:17:27.441 58.355 5 11:13:35.792 59.534
10 11:18:25.673 6 11:14:34.559 58.767
11 11:19:23.909 58.236 7 11:15:33.443 58.884
12 11:20:22.245 58.336 8 11:16:31.974 58.531
9 11:17:30.881 58.907
(65) GIAMMO' SALVATORE 10 11:18:29.939 59.058
1 11:09:26.001 1:15.857 1 11:19:28.193
2 11:10:33.412 1:07.411 12 11:20:27.126 58.933
3 11:11:35.295 1:01.883
4 11:12:35.236 59.941 (46) LUCACCIONI ROBERTO
5 11:13:34.223 58.987 1 11:09:26.334 1:16.003
6 11:14:33.412 59.189 2 11:10:33.719 1:07.385
7 11:15:31.689 58.277 3 11:11:35.643 1:01.924
8 11:16:29.997 58.308 4 11:12:35.915 1:00.272
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
KZ3 Junior + KZ3 Under + KZ3 Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 2 09/12/2018 11:05 . ......

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:08:07

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
5 11:13:35.208 59.293
6 11:14:34.270 59.062
7 11:15:32.967 58.697
8 11:16:31.780 58.813
9 11:17:30.548 58.768
10 11:18:29.044
1 11:19:27.631 58.587
12 11:20:27.344 59.713

(38) IAQUINTA SIMONE

1 11.09:24.414 1:14.146
11:10:30.311 1:05.897
11:11:31.439 1:01.128
11:12:33.774 1:02.335

11:13:32.607 58.833

(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 11:09:24.820 1:15.535
2 11:10:32.158 1:07.338

3 11:11:33.466 1:01.308

(34) AMBROSIO GIUSEPPE

1 11:09:26.924
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli
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